СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: image1.png]

	ХАЛЬМГ ТАЊЄЧИН
СОЛЕНОЕ МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН

ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ

	Ленина, 38, с. Соленое, Яшалтинский  район, Республика Калмыкия, 359021

тел/факс (884745) 94547, e-mail: solenovskoe.smo@yandex.ru

РЕШЕНИЕ

от «12» апреля 2019 года                            № 3

                     с. Соленое

Об исполнении бюджета Соленовского

сельского муниципального образования

Республики Калмыкия за 2018  год

В соответствии со статьями 264.5-264.6 Бюджетного кодекса РФ, рассмотрев отчет об исполнении бюджета Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия за 2018 год, внесенный администрацией Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия Собрание депутатов Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

решило:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Яшалтинского СМО РК за 201 год по доходам в сумме 10785,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 10267,3 тыс. рублей,

 2. Утвердить:

· исполнение бюджета Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия за 2018 год по доходам согласно приложению 1;
· исполнение ведомственной структуры расходов бюджета Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия за 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям и  видам расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению 2;
· исполнение бюджета Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия за 2018 год по разделам подразделам классификации расходов бюджета  согласно приложению 3;
· исполнение расходов за счет резервного фонда Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия за 2018 год согласно приложению 4.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Соленовского сельского муниципального

образования  Республики Калмыкия                                          Т.А.Шульга

Глава

Соленовского сельского

муниципального образования

Республики  Калмыкия ( ахлачи)                                              О.В.Зубченко
Приложение 2

к Решению Собрания депутатов

Соленовского СМО РК

от ______________2018 года № ___

Сведения о среднесписочной численности муниципальных и не муниципальных служащих
администрации Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2017г.

	Органы местного самоуправления
	Штатная числен-ность, всего
	в том числе: (человек)
	Расходы на содержание

(тыс.руб.)

	Глава (ахлачи)
	Муниципальные служащие
	Технический

персонал

	Утвержденные
	Исполнено

	Администрация Соленовского СМО РК
	3,25
	1
	2
	1
	1252,0
	1247,2

	Итого
	3,25
	1
	2
	1
	1252,0
	1247,2